
 

Nipt L62017028A 

Adresa: Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vorë, Qyteti Vorë. 

  Nr_______prot                                                                                  Vorë, me ___/___/2020 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Vorë sh.a. 

Adresa   Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vore, Qyteti Vore.. 

Tel/Fax  _____________________________________ 

E-mail   info.ukvora@gmail.com    

Faqja e Internetit _____________________ 

Personi Pergjegjes:    Hasan    Bylyku 

Tel:                             0696723077 

E-mail:                      bylykuhasan@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur-Punë. 

3. Objekti  i kontratës: Ndërtim, montim dhe reabilitimin e pajisjeve elektro-mekanike në 

stacionet e pompimit të ujësjellësit Vorë 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72850-09-24-2020 

5. Fondi limit: 21 780 153 (njëzetënjëmilionëeshtatëqindëetetëdhjetëmijëenjëqindë-

epesëdhjetëetre) lekë pa tvsh (nga buxheti i shtetit). 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 75 ditë duke nisur nga data e lidhjes 

së kontratës. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/10/2020 

Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/10/2020 

Ora: 11:00 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Andi  SUBASHI 

mailto:bylykuhasan@gmail.com

